Образец заполнения заявления

в подготовительную группу
Рег. № _________

Директору
ГУО «Республиканская гимназия-колледж
при Белорусской государственной
академии музыки»

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять в число учащихся  подготовит.  класса гимназии

по специальности   скрипка   моего сына (мою дочь)

Фамилия    Сидоров

Имя, отчество   Иван Петрович

Число, месяц и год рождения  08.03.2013

Адрес   г. Минск  , ул. Я.Купалы, 18-225

В настоящее время ребёнок оканчивает (окончил)     класса(ов)
музыкальной школы и __ __ класса(ов) общеобразовательной школы.

Первый класс общеобразовательной школы ребёнок начинает посещать в

2019 году (информируют поступающие в подготовительную группу).

Какой музыкальный инструмент имеется дома   фортепиано, скрипка

В интернате нуждается / не нуждается  (нужное подчеркнуть).
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество  Сидоров Петр Иванович

  Место работы  ООО «Дата Стайл»

  Занимаемая должность   главный бухгалтер

  Телефон: домашний  212-98-76   служебный  205-67-89

 мобильный +375(29) 789-12-34

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество  Сидорова Мария Ивановна

  Место работы  УО «Поликлиника НАН Беларуси»

  Занимаемая должность   врач-эндокринолог

  Телефон: домашний  212-98-76   служебный  234-56-78

 мобильный +375(29) 123-45-67

«   »     20  г.   Подпись